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Ajankohtaiskatsaus

Ohjausr § 63

Vaten työohjelman tilanne:

Työryhmät
Työryhmien työskentely jatkuu normaalisti. 18.6.2018 pidettiin vaten
se kä vastuuvalmistelijoiden (=työryhmien puheenjohtajat)
tapaaminen, mis sä käytiin läpi työryhmien tilanne. Työskentely
etenee työryhmien työsuunnitelmien mukaan. Kokouksessa sovittiin
vastuuvalmistelijoiden ja vaten yhteinen kehittämispäivä syksylle
2018.

Rekrytoinnit
Vate-toimiston henkilöstön työsopimuksia on jatkettu aiemman
suunnitelman mukaisesti. Osa sopimuksista on vielä
loppufiilauksessa.

Meneillään on kokonaikaisen tiedonhallinnan suunnittelijan
rekrytointi. Työryhmiltä on tullut kaksi esitystä lyhytaikaisesta
osa-aikaisesta rek ry toin nis ta (verkkoviestinnän suunnittelija,
osallisuuden suun nit te li ja). Vate päättää asiasta, kun uudistuksen
kokonaisaikataulu on vah vis tu nut.

Virallisen väliaikaisen valmistelutoimielimen käynnistyminen
Virallisen väliaikaisen valmistelutoimieliminen ja uuden y-tun nuk sel li-
sen maakunnan toiminta voi käynnistyä sen jälkeen, kun maakunta-
ja soteuudistuksen lainsäädäntö on hyväksytty eduskunnassa. Käyn-
nis ty mi sen ajankohtaa ei tällä hetkellä tiedetä.

Voimaanpanolakiluonnoksen mukaan maakuntien liiton tulee huo leh-
tia väliaikaisen valmistelutoimielimen asettamisesta. Kainuun liitto on
lähettänyt 28.5.2018 nimeämispyynnön valmistelutoimielimen aset ta-
mi ses ta (28.5.2018 päätös). Nimeämispyyntö on lähetetty Kai nuun
kunnille, Kainuun sote-kuntayhtymälle, Kainuun liitolle, Kainuun pe-
las tus lai tok sel le, Kainuun ELY-keskukselle ja Kainuun TE-toi mis tol le.
Määräaika on pe 29.6.2018. Nimeämispyyntö käynnistettiin ke vääl lä
silloisen aikataululuonnoksen pohjalta. Asiaa voidaan val mis tel la
syksyä varten. Nimeämispyyntö on liitteenä.

Liite nro: 4

Maakuntavaalit
Maakuntavaalien ajankohta tulee muuttumaan. Vaalit voidaan pitää



ar viol ta 4–6 kuukauden kuluttua siitä, kun lait on käsitelty edus kun-
nas sa.

Maakuntastrategia
Maakuntastrategian työstämistä on jatkettu tekemällä kysely siir ty väl-
le henkilöstölle sekä järjestämällä valmistelun työryhmille sekä so te-
ja maakunnan liiton valtuustoille strategiatyöpaja 20.6.2018. Työs-
ken te lys sä on mukana ostopalveluna aluekehittämisen kon sult ti toi-
mis to MDI.

Syksyllä 2018 on tulossa laaja kansalaiskysely. Samoin syksyllä
järjestetään kaikissa kunnissa kuulemistilaisuudet sekä
kansalaiskuulemistilaisuus.

Simulointi
 A. TEM/aluekehittämiskeskustelut/ TEM/1175/00.03.05.02/2018

Valtion ja maakuntien alue ke hit tä mis kes kus te lu jen Kainuun alue ke-
hit tä mis kes kus te lut pi de tään ti 30.10.2018 klo 13.00-15.30.
Maakuntien liitto koordinoi valmistelua. Osallistujia 5-8 hlöä.

Valmistelun aikataulu:
Määrällinen tilannekuva valmis (TEM) vko 27
Maakuntien laadullinen tilannekuva TEM:lle vko 36
Maakuntien agendaehdotukset TEM.lle vko 39
Aluekehittämiskeskustelujen kick off-tilaisuus 10.10.2018

Määrällinen tilannekuva
Indikaattorit samat kuin aiemmin, kehitystyö käyn nis ty mäs sä

                                      Maakunnan laadullinen tilannekuva
 Maakunta arvioi ohjeistuksen perusteella itse laadullisen ti lan-

ne ku van päivityksen tarpeen, sisällöllinen painotus maa kun nan
lähtökohdista käsin

 Tekstejä tulee vidä analyyttisempaan suun taan ja kuvata
selkeämmin alueen lähtökohdista kes keis ten il miöi den syy –
seuraus –suhteita

 Syksyn kokeilukierrokseen nähden uutena, täydentävänä ele-
ment ti nä on aluekehittämisen tulevien painopisteiden hah mot-
ta mi nen analyysin perusteella ja ennakointitietoa hyö dyn tä

Valtioneuvoston tekee tilannekuvasta yhteisen analyysi

Asialistan valmistelu
 Syksyllä 2018 käydään ns. kevyempi kierros 
 Maakunnat ja valtio voivat halutessaan edelleen esittää asia lis-

tal le muitakin asioita. Maakuntien agen da eh do tuk set vko 39.
 Agendakriteerit: poikkihallinnollisuus, strategisuus, teemat joi-

hin valtio tarvitaan mukaan ja riittävästi kohdennut tee mat



 Linkki JTS-neuvotteluun ja taloudelliset linkit paremmin esil le ->
asiat joilla on taloudellista vaikuttavuutta, kä sit te lys sä myös
yleis kat teel li sen ulkopuoliset asiat

SM/Pelastustoimen ja varautumisen simulointi
 Sisäministeriö on päättänyt siirtää syksyn JTS-neuvottelut

myöhemmäksi. Tällä hetkellä ei ole vielä tietoa, milloin
JTS-neuvottelut pidetään.

B. Koetalousarvion laadinta
Maakunnan koetalousarvion valmistelun aloitustilaisuus pidettiin
12.6.2018. Tilaisuus on suunnattu ensisijaisesti maakuntien
muutosjohtajille ja talouden valmistelijoille.

Koetalousarvio laaditaan maakunnissa syksyn 2018 aikana.
Tavoitteena on, että koetalousarvion valmisteluun osallistuu
mahdollisimman paljon niitä tahoja, jotka muutenkin osallistuvat
talousarvion tekemiseen.Valmistelussa pyritään mahdollisimman
realistiseen kuvaan toiminnasta ja sen kustannuksista.

Koetalousarvio tehdään maakunnissa syksyllä 2018
 Palautus marraskuun puolivälissä VM:lle (sekä koetalousarviot

sekä arvio muutoskustannuksista)
 Painopiste on vuodessa 2020. Laaditaan myös suunnitelman

vuosille 2021-2022
 Laaditaan soveltuvin osin JHS-suositusten mukaan
 Palautus lomakkeella (mahdollista toteuttaa myös

taulukkolaskentaohjelmistolla, lähinnä pienet maakunnat)
 Tulee perustua tietoihin tai arvioihin maakunnan

järjestämisvastuulla olevien tehtävien todellisista menoista
 Koetalousarvion tulisi olla laadittu mahdollisimman tarkasti ja

aidon talousarvion valmisteluperiaatteiden mukaisesti.
 Muutoskustannuksista saadaan erillinen ohje ja yhteiset

laskentaperusteet
 Koetalousarvion perustelutekstit tulee kirjoittaa

mahdollisimman kattavasti.

Koetalousarvion laatiminen on TR 2 (taloustyöryhmä) tehtävä.
Talousarvion laadinnasta laaditaan aikataulutettu työsuunnitelma.
Väliaikainen valmistelutoimielin osallistuu tiiviisti talousarvion
laadintaan.

Osallisuus ja lähidemokratia
Alatyöryhmä on kokoontunut kaksi kertaa. Työryhmä laatii
parhaillaan tarkempaa työohjelmaa, minkä mukaan työtä tullaan
jatkamaan. Työryhmä osallistui maakuntastrategian laadinnan
tilaisuuteen 20.6.2018.



Osallisuudesta on pidetty Asukkaat maakunta- ja soteuudistuksen
keskiöön – koulutuspäivä. Syksyllä 2018 järjestetään lisäkoulutusta.
Vaten työohjelmaan kuuluvat maakuntakonsernirakenne, ra hoi tus-
asiat sekä tukipalveluiden järjestäminen esitellään ohjausryhmän
kokouksessa omissa asiakohdissa.

Lisätietoja asiasta antaa valmistelujohtaja Jaana Korhonen, puh. 044
591 9472 tai sähköpostitse etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi.

Puheenjohtajan ehdotus:

Ohjausryhmä merkitsee tiedoksi saamansa informaation.

Ohjausryhmä:

Ohjausryhmä merkitsi tiedoksi saamansa informaation.

Silja Keränen (VIHR) esitti, että ohjausryhmälle tuotaisiin syksyllä
maakuntauudistuksen työryhmiltä katsaus työryhmien tavoitteista,
aikatauluista ja tulevista suunnitelmista. Päätettiin esityksen mukaan.
_______

Miikka Kortelainen poistui kokouksesta klo 15:55 tämän pykälän
aikana.


